

Link do produktu: <https://easyoffice24.pl/przyprawa-do-mies-delikat-sloik-600g-p-65226.html>



## Przyprawa do mięs DELIKAT słoik 600g

|                  |                         |
|------------------|-------------------------|
| Cena brutto      | <b>30,87 zł</b>         |
| Cena netto       | <b>28,59 zł</b>         |
| Dostępność       | <b>Na zamówienie</b>    |
| Czas wysyłki     | <b>24 godziny</b>       |
| Numer katalogowy | <b>EasyOffice_10058</b> |
| Kod producenta   | <b>EasyOffice_10058</b> |
| Kod EAN          | <b>8712100329050</b>    |
| Cena jednostkowa | <b>51.45 kilogram</b>   |

### Opis produktu

## Knorr Delikat Przyprawa do mięs 0,6 kg

### Nadaje rumiany kolor

- Bogaty smak - 10 ziół i przypraw w jednym Delikacie.
- Odpowiednia wielkość składników w mieszance - nie przypala się podczas obróbki termicznej.
- Wygodna posypywaczka.
- Wysoka wydajność - jedno opakowanie wystarczy do przyprawienia ok. 260 porcji mięsa.

Dobrze dobrane przyprawy to sekret wyśmienitych mięs.

Delikat zapewnia mięsom wyrazisty smak i apetyczny wygląd.

---

## Nadaje rumiany kolor

- Bogaty smak - 10 ziół i przypraw w jednym Delikacie.
  - Odpowiednia wielkość składników w mieszance - nie przypala się podczas obróbki termicznej.
  - Wygodna posypywaczka.
- Wysoka wydajność - jedno opakowanie wystarczy do przyprawienia ok. 260 porcji mięsa.

## Nadaje rumiany kolorWartości odżywcze i alergen

Odpowiedni dla wegan

Odpowiedni dla wegetarian

### Składniki

sól, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy; mąka PSZENNA, papryka (w tym ostra), cebula, aromaty, ekstrakty drożdżowe, tłuszcz palmowy, czosnek, natka pietruszki, skrobia, rozmaryn, pieprz czarny, oregano, barwnik: karmel amoniakalny; glukoza, tymianek, gałka muskatołowa, majeranek.

### Informacje o alergenach

Może zawierać śladowe ilości mleka i jaj. Pełna specyfikacja produktu w załączonym pliku PDF.

### Wartość odżywcza

|                                                                     |                        |             |          |
|---------------------------------------------------------------------|------------------------|-------------|----------|
| <a href="#">Pełna specyfikacja produktu do pobrania w pliku pdf</a> | Nazwa                  | w 100 g     | w 100 ml |
|                                                                     | Energia kj             | 938.00 kj   | - kj     |
|                                                                     | Energia kcal           | 229.00 kcal | - kcal   |
|                                                                     | Tłuszcz                | 3.90 g      | - g      |
|                                                                     | w tym kwasy tłuszczowe | 1.300 g     | - g      |
|                                                                     | Węglowodany            | 28.00 g     | - g      |
|                                                                     | w tym cukry            | 3.80 g      | - g      |

---

| Nazwa | w 100 g |         | w 100 ml |     |
|-------|---------|---------|----------|-----|
|       |         | Błonnik | 6.0 g    | - g |
|       |         | Białko  | 19.00 g  | - g |
|       |         | Sól     | 34.40 g  | - g |

\*% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400kj/2000kcal)

**Dodatki**

- Bez dodatku konserwantów

**Informacje dietetyczne**

- Odpowiedni dla wegan
- Odpowiedni dla wegetarian